Ministério do Planejamento Orçamento e Gestão n° 05/2017 e no item 28 do Termo
de Referência vinculado ao Contrato nº 17.1.0.00.00646.2021.

3. DO VALOR DO CONTRATO APÓS O PROCEDIMENTO
3.1. Após o procedimento de reajuste de preços, o valor do presente contrato
passará de R$ 82.980,00 (oitenta e dois mil novecentos e oitenta reais) para R$
85.945,38 (oitenta e cinco mil novecentos e quarenta e cinco reais e trinta e oito
centavos).

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
4.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento, no valor
de R$ 2.965,38 (dois mil novecentos e sessenta e cinco reais e trinta e oito
centavos) correrá à conta de créditos orçamentários consignados à CONTRATANTE,
contendo os seguintes dados orçamentários.

Unidade Gestora/Gestão: 393018/39252
Fonte de recursos: 100000000
Funcional programática: 26122003220000001 - Administração da Unidade